
Ένωση Ποδοσφαιρικών Σωματείων Ν. Φθιώτιδας
Διεύθυνση: Όθωνος 1 
Τ.Κ.: 35100, Λαμία 
Τηλέφωνο & Φαξ: 22310 24495 
email: epsf@epsf.cosmotemail.gr

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

της συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής στις 473/ 12.06.2025

Η Ε.Ε. της Ε.Π.Σ.Φ. συνήλθε σήμερα 12/06/2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 18.00 σε συνεδρίαση στα 
γραφεία αυτής , μετά από ηλεκτρονική πρόσκληση, παρόντων δέκα (10) μελών επί του συνόλου 
έντεκα (11) μελών , απουσιάζοντας ο κ. Τσιάμης Χρήστος, με θέματα ημερήσιας διάταξης:

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟΝ: Έλεγχος και Ανακήρυξη Υποψηφιοτήτων για τις Αρχαιρεσίες της 18.06.2025

ΡΕΜΑ ΜΟΝΟΝ

Η Ε.Ε. της Ε.Π.Σ.Φ. αφού έλαβε υπόψη το ισχύον Καταστατικό της Ε.Π.Σ.Φ. και τις σχετικές 
διατάξεις της ισχύουσας Αθλητικής Νομοθεσίας με τις όποιες τροποποιήσεις , έλεγξε τις 
Υποψηφιότητες που κατατέθηκαν στη Γραμματεία της Ε.Π.Σ.Φ. για τη θέση του Προέδρου της 
Εκτελεστικής Επιτροπής, των Μελών της Εκτελεστικής Επιτροπής και των Μελών της Εξελεγκτικής 
Επιτροπής της Ε.Π.Σ.Φ. αντίστοιχα , και ομόφωνα αποφασίζει ως εξής:

• Εγκρίνονται οι Υποψηφιότητες για τη θέση του Προέδρου της Εκτελεστικής Επιτροπής της
Ε.Π.Σ.Φ, των :

ΚΑΡΑΚΑΞΗΣ Γεώργιος του Κων/νου (Α.Σ. Δάφνη Λιβανατών)
ΚΟΡΔΟΛΕΜΗΣ Μιχαήλ του Κων/νου (Α.Σ. Θύελλα Μεγάλης Βρύσης)

• Εγκρίνονται οι Υποψηφιότητες για τις θέσεις των Μελών της Εκτελεστικής Επιτροπής της 
Ε.Π.Σ.Φ., των :

ΑΣΗΜΩΤΟΣ Ευάγγελος του Δημητρίου (Α.Ο. Καμένα Βούρλα)
ΔΗΜΟΣ Δημήτριοςτου Ηλία (Α.Σ. Ομβριακής-Όμβρος)
ΕΛΛΗΝΑΣ Γεώργιος του Ιωάννη (Ακαδημία Ποδοσφαίρου Μώλου)
ΖΑΧΑΡΗΣ Ηλίας του Στυλιανού (Ακαδημία Ποδοσφαίρου Λαμίας)
ΖΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Παναγιώτης του Χαραλάμπους (Αστέρας Λαμίας)
ΘΕΟΔΩΡΟΥ Νικόλαος του Γεωργίου (Α.Σ. Οπούντιος Μαρτίνου)
ΚΑΪΑΦΑΣ Κων/νοςτου Ιωάννη (Α.Ε. Μαλεσίνας 2008)
ΚΑΛΛΗΣ Χρήστος του Μιχαήλ (Α.Ε. Μαλεσίνας 2008)
ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Δημήτριοςτου Γεωργίου (Α.Ο. Πελασγίας Πελασγιακός)
ΚΟΣΜΑΣ Θωμάς του Κων/νου (Π.Α.Σ. Λαμία 1964)
ΛΥΡΙΤΣΗΣ Αθανάσιος του Λάμπρου (Α.Ο. Στυλίδος Στυλίς)
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Δημήτριοςτου Αθανασίου (Π.Α.Σ. Λαμία 1964)
ΜΟΥΣΤΕΡΗΣ Χαράλαμπος του Δημητρίου (Ακαδημία Ποδοσφαίρου Λαμίας)
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Δημήτριοςτου Μιχαήλ (Α.Π.Ο. Η Αταλάντη)

mailto:epsf@epsf.cosmotemail.gr


ΡΑΠΤΗΣ Αθανάσιος του Δημητρίου (Α.Ο. Μενδενίτσας ΑΕΤΟΣ)
ΤΣΟΥΒΑΛΗΣ Χρήστοςτου Γεωργίου (Ολυμπιακός Λαμίας)
ΤΣΟΥΜΑΣ Παρασκευάς του Αποστόλου (Α.Ε. Καλυβιών)
ΦΑΦΟΥΤΗΣ Χρήστοςτου Ευσταθίου (Α.Ο. Μενδενίτσας ΑΕΤΟΣ)
ΨΑΘΑΣ Κων/νοςτου Αθανασίου (Α.Σ. Άρης Αγίου Κωνσταντίνου)

• Ενκρίνονται οι Υποψηφιότητες για τις θέσεις των Μελών της Εξελεγκτικής Επιτροπής της

ΒΗΧΟΣ Αντώνιος του Γεωργίου (Α.Ο. Πελασγίας Πελασγιακός)
ΚΙΤΣΟΣ Δημήτριος του Χρήστου (Αστέρας Λαμίας)
ΝΑΣΙΟΣ Νικόλαος του Αθανασίου (Α.Σ. Θύελλα Μεγάλης Βρύσης)
ΦΑΦΟΥΤΗΣ Γεώργιος του Λουκά (Α.Ο. Μενδενίτσας ΑΕΤΟΣ)

• ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ η Υποψηφιότητα για τη θέση του Μέλους της Εκτελεστικής Επιτροπής της 
Ε.Π.Σ.φ., του ΜΑΚΡΗ Σπυρίδων του Ζαχαρία , διότι προσκόμισε βεβαίωση μέλους από 
Σωματείο που δεν έχει δικαίωμα να εκλέγει και να εκλέγεται (ΑΟ ΓΛΥΦΑ), σύμφωνα με το 
Άρθρο 5 παρ. 4 του Ν.4726/18.9.2020 που τροποποιεί το Άρθρο 14 του Ν.2725/1999 και 
αναφέρει τα εξής:

«  Δικαίωμα να εκλεγεί στα καταστατικά όργανα της αθλητικής ένωσης έχει μόνον μέλος 
αθλητικού σωματείου μέλους της ένωσης, που έχει δικαίωμα να εκλέγει και να εκλέγεται, 

εφόσον το σωματείο έχει αποκτήσει δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στη Γενική Συνέλευση. »

Δεδομένων ίων ανωτέρω και με γεγονός ότι το αθλητικό σωματείο ΑΟ ΓΛΥΦΑ δεν 
έχει αποκτήσει δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στη Γενική Συνέλευση δεν 

νομιμοποιείται ο Σπυρίδων Μακρής να συμμετέχει στις αρχαιρεσίες της 18ης Ιουνίου
2025.

Αφού δεν υπάρχουν άλλα θέματα προς συζήτηση, λύνεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το

Ε.Π.Σ.φ., των :

ΤΑ ΠΑΡΙΣΤΑΜΕΝΑ ΜΕΛΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΘΩΜΑΣ ΚΟΣΜΑΣ

ΛΑΜΙΑ 12/06/2025 
Ακριβές αντίγραφο από το

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΦΟΥΤΗΣ

U

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΠΤΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΗΜΩΤΟΣ


